
UCHWAŁA NR IV/32/24 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Jedlinie-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „ zielona ” drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Jedlina-Zdrój, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Glinica w granicach działki nr 133, części działki nr 135 i części działki nr 
136/2. 

§ 2. Przebieg drogi określonej w § 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Kornelia  Gumułka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8F22FB-3625-435A-BBDE-78F3A2D839CF. Podpisany Strona 1



    Załącznik do Uchwały Nr IV/32/24               

           Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 04.09.2024 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8F22FB-3625-435A-BBDE-78F3A2D839CF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Właściciel nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 20/10, przylegającej do działki 

gminnej nr 133 w obrębie ewidencyjnym Glinica złożył wniosek o nadanie numeru porządkowego dla nowo 

wybudowanego budynku.  

Z uwagi na to że w granicy działki gminnej nr 133 położonych jest kilkanaście nieruchomości 

gruntowych, oznaczonych w planie zagospodarowania przestrzennego miasta jako tereny pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną, wskazane jest nadanie drodze nowej nazwy. W granicy działki nr 133, części 

działki nr 135 i części działki nr 136/2, obręb Glinica, Gmina Jedlina-Zdrój w roku 2024 wykonała 

inwestycję polegającą na przebudowie drogi gminnej. W przypadku powstawania zabudowy w obrębie 

nowej drogi wzrośnie również potrzeba ustalenia numeracji porządkowej nowowybudowanym budynkom. 

Nadanie nowej nazwy dla drogi wewnętrznej oznaczonej jako działki nr 133, część działki nr 135 i część 

działki nr 136/2 zagwarantuje czytelność systemu adresowego nowopowstającym budynkom w tym 

obszarze.  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 

2024 r., poz. 609 ze zm.) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami 

publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 320) należy do wyłącznej właściwości rady gminy, w związku z 

powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.      

     
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8F22FB-3625-435A-BBDE-78F3A2D839CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/32/24 RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-09-04T14:37:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




